



Notatka ze spotkania

17 kwietnia 2024

Czas i miejsce	godz. 10:00, online
Prowadząca:	Speciose Kampire (UNHCR) i Olena Vaidalovych (W Stronę Dialogu)
Uczestnicy (13):	Save the Children, IRC, IMC Ukraine, IOM, W Stronę Dialogu, UNHCR
Notatkę przygotowała:	Karolina Fabirkiewicz Notatki dostępne są w AAPWG Poland - Google Drive
Agenda i punkty dyskusji:	<p>Agenda:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Aktualności organizacji członkowskich2. Plan Działania 20243. Inne sprawy (AOB) <p>Aktualności organizacji członkowskich:</p> <p>Aktualności grupy AAP:</p> <ul style="list-style-type: none">• Członkom grupy przedstawiono nową współprzewodniczącą grupy roboczej AAP, Olenę Vaidalovych z W Stronę Dialogu.• Wspomniano o zakresie działań grupy i zachęcono organizacje do zapoznania się z nimi. <p>UNHCR:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ankieta dotycząca komunikacji ze społecznościami jest obecnie prowadzona przez UNHCR za pośrednictwem rozmów telefonicznych i bezpośrednich interakcji. Badanie obejmuje uchodźców i osoby ubiegające się o ochronę, różnej narodowości. Wstępne wyniki będą wkrótce dostępne i udostępnione grupie roboczej AAP.• Zaprezentowano projekt mapowania organizacji kierowanych przez uchodźców (RLOs), w którym do tej pory uwzględniono 27 organizacji. Członkowie zostali zachęceni do udziału w tworzeniu listy. <p>IOM:</p> <ul style="list-style-type: none">• IOM zbliża się do fazy wdrażania integracji różnych mechanizmów CFM. Grupie zadano pytanie, czy dysponują przykładami standardowych procedur operacyjnych CFM lub dokumentami przewodnimi dotyczącymi zarządzania informacjami zwrotnymi, w tym wrażliwymi skargami dotyczącymi postępowania pracowników humanitarnych. Członkowie zostali poinformowani o dokumentach dostępnych na Dysku Google grupy roboczej AAP. <p>Plan Działania 2024:</p> <ul style="list-style-type: none">• Podobnie jak w zeszłym roku, grupa opracowuje plan działania obejmujący aktywności, do których realizacji zobowiążą się członkowie. Szablon planu działania AAP WG 2024 jest dostępny na Dysku Google. <p>Inne sprawy (AOB):</p> <ul style="list-style-type: none">• Członkom przypomniano o terminie raportowania za I kwartał.• IMC zaproponowało, że przeprowadzi krótką prezentację na temat swojej działalności na następnym spotkaniu grupy AAP. <p>Zadania:</p> <ul style="list-style-type: none">• Plan działania grupy roboczej AAP na 2024 r., mapowanie RLOs i inne istotne dokumenty zostaną udostępnione członkom przez email, z prośbą o dodanie informacji.• Na kolejnym spotkaniu IMC przedstawi swoje aktualne działania.